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DAX

VW Grubu'nun Anhui'deki platformda üretilen tam elektrikli 

araçlara tahsis edileceği belirtildi.

Akü fabrikası 45 bin metrekarelik bir alana yayılacak ve 

Volkswagen Anhui üretim tesisinin yanında inşa edilecek. 

Volkswagen Anhui'nin, VW Grubunun çoğunluk hissesine sahip 

olduğu ilk tam elektrikli araç üretim tesisi olduğu biliniyor. 

Volkswagen Group China, yeni tesis ve ek düzenlemeler için 

2025 yılına değin 140 milyon eurodan fazla bir yatırım yapacak. 

Fiili üretim ise 2023 yılının ikinci yarısında öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Gelen satışlar sonrasında 15221 destek hattından gelen alımlar 

ile birlikte toparlanma çabasında olan Dax anlık olarak 15317 

seviyelerinde fiyatlanmaktadır. Geri çekilmelerde 5221 destek 

seviyesinde tutunması beklerken yükselişlerde karşılaşılacak 

direnç ise 15393 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

düşünülebilir.
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NAS100

Apple ve Tesla'nın tedarikçileri de Çin'deki enerji sorunları 

nedeniyle üretime ara verdiler.

Nikkei'nin haberine göre Çin hükümetinin enerji arzı 

sorunları nedeniyle aldığı sıkı tedbirler Apple ve Tesla gibi 

ABD'li şirketlerin tedarikçilerinin de bazı tesislerinde üretimi 

ara vermelerine neden oldu.

iPhone tedarikçilerinden Foxconn'un iştiraki Eson Precision 

Engineering, Kunshan tesisinde üretime pazar günü ile 

cuma günü arasında devam edilmeyeceğini duyurdu. Şirket 

hem Tesla'ya hem de Apple'a parça tedarik ediyor.

Apple tedarikçisi Unimicron Technology Corp da üç yan 

kuruluşunda 'yerel yönetimlerin elektrik sınırlama 

politikasına uymak' için üretimi durdurduğunu açıkladı.

Başka bir Apple tedarikçisi Concraft Holding ise üretimi beş 

gün süreyle askıya alacağını duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinin altında fiyatlanan ve dün sert düşüşlerin geldiği 

Nasdaq’ta ana yükseliş trendinin test edilmesi 8000 seviyelerine 

denk gelirken satış baskısının devam etmesi durumunda bile 

14704 güçlü destek hattında tutunması bekleniyor. Gün içi 

yükselişlerde 14977 direnç olarak karşılaşacaktır. Geri 

çekilmelerde 14783 destek konumundadır.
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XAUUSD

Altın, ABD Hazine tahvili faizlerindeki yükseliş ve doların 

kuvvetlenmesiyle birlikte kayıplarını sürdürerek 10 Ağustos’tan bu 

yana en düşük seviyeye geriledi. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki düşüşe rağmen Dolar/TL ’nin rekor yüksek seviyelere 

yakın bir seyir izlemesiyle 496 TL civarında bulunuyor.

Fed politika yapıcıları Lael Brainard ve John Williiams, varlık 

alımlarının yakında azaltılabileceğine dair açıklamalarda 

bulunurken St Louis Fed Başkanı James Bullard da yüksek 

enflasyona karşı ihtiyatlı olma çerçevesinde Fed'in 2022 yılında 2 

faiz artırımına gidebileceğini söyledi.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvil faizi son bir haftada 23 baz puan 

yükselişle yüzde 1,53’e çıkarken en son Fed’in varlık alımı azaltımı

tartışmalarının başladığını duyurduğu Haziran ayı toplantısında bu 

seviyelerin üzerinde bulunuyordu.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine tahvili faizlerindeki artış ve dolar endeksinin küresel 

çapta güçlenmesi, Fed’in varlık alımlarını azaltabileceğine dair 

verdiği mesajlar sonrasında 6 haftanın en düşüğüne gerilemişti. 

Yukarı yönlü fiyatlanmalarda 1742 direnç olarak karşımıza 

çıkmaktadır. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD özel sektör verilerinin petrol stoklarında 

geçen hafta artış yaşandığına işaret etmesiyle düştü.

Batı Teksas Petrolü, salı günü varil başına 76 doların üzerini 

gördükten sonra yüzde 1,5 düşüş kaydederek 74 dolara kadar 

geriledi. Özel sektörün desteklediği Amerikan Petrol 

Enstitüsü’nün (API) verilerine göre, ABD ham petrol stokları 

geçen hafta 4 milyon varilden fazla artı. Eğer hükümetin 

açıklayacağı resmi veriler özel sektör verilerini doğrularsa, bu 

ulusal stoklarda son 8 haftada yaşanan ilk yükseliş olacak.

Brent petrol, küresel çapta yaşanan enerji krizi ve talebin üretimi 

geride bırakacağına dair beklentilerle 3 yılın ardından salı günü 

ilk defa varil başına 80 doların üzerine çıkmıştı.

IHS Markit Petrol Piyasası Direktörü Spencer Welch ise Brent

petrol fiyatlarının 70 dolar seviyesine inmesini beklediklerini 

belirtti. “ Petrol fiyatları çok çok yükselmeyecek” diyen Welch, 

bunun sebebinin 6 milyon varilden daha fazla günlük petrol 

üretiminin hala tam olarak başlamaması olduğunu vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel çapta yaşanan enerji krizi ve talebin üretimi geride 

bırakacağına dair beklentilerle petrol fiyatları artmaya devam 

ediyor. Anlık olarak 73,90 seviyelerinde fiyatlanan Petrolde gün 

içinde destek seviyesi 73,03 direnç seviyesi ise 74,75 olarak 

belirlenmiştir. 
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EURUSD

CNBC'ye açıklamalarda bulunan Başkan, "Maliyet artışlarının 

birçok nedeni geçici. Gelecek yıl enflasyon tarafından çok daha 

istikrarlı bir ortam bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Lagarde enerji fiyatlarında yaşanmakta olan volatilitenin Covid

bağlantılı arz sorunlarından daha uzun piyasaları 

etkileyebileceğini de belirtti. "Enerji fiyatlarında yükseliş uzun 

vadeli bir sorun olabilir" dedi.

Başkan öte yandan Euro Bölgesi'nde istihdam tarafında halen 

kullanılmayan alan olduğunu da belirtirken enflasyon Fed ile 

ECB'nin farklı programlar uygulamaları nedeniyle takvimlerinin 

de aynı olmayacağını kaydetti.

Lagarde, Avrupa'nın Çin'in sorunlu gayrimenkul şirketi 

Evergrande bağlantılı risklerinin küçük ölçekli olduğunun da altını 

çizdi.

TEKNİK ANALİZ

Fed politika yapıcılarından gelen son şahin yorumlar, 

beklenenden daha erken para politikası normalleşmesi 

beklentilerini güçlendirmeye devam ederek, ABD Hazine 

getirilerini ve dolar endeksini yükseltti. Gün içi geri çekilmelerin 

devamında destek seviyesi ise 1,1674 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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GBPUSD

"Pound'un son zamanlardaki düşük performansı, kısmen, 

Çin'de ve küresel olarak büyümeye yönelik aşağı yönlü 

risklere ilişkin artan endişeleri yansıtan, son birkaç hafta 

içinde daha fazla riskten kaçınan daha az elverişli piyasa 

koşullarıyla açıklanabilir.«

“Pound'un son zamanlarda daha yüksek İngiltere 

getirilerini takip etmedeki başarısızlığı, COVID-19 

toparlanmasına bu kadar kısa sürede sıkılaştırma 

politikasının İngiltere ekonomisi için olumsuz bir gelişme 

olduğu endişesini yansıtabilir. BoE açıkça iyileşmeyi 

desteklemeye devam daha baş enflasyon riskleri 

nemlendirme daha fazla ağırlık koymak başlıyor.”

“Son ekonomik veriler zaten yaz boyunca büyüme 

ivmesinde bir kayıp olduğunu gösterdi ve arz yönlü 

sorunların kötüleşmesi, büyümenin kışa doğru daha da 

yavaşlayabileceğini güçlü bir şekilde gösteriyor.”

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda İngiltere petrol arzına ilişkin Brexit kaynaklı 

zorlukları çevreleyen karamsarlık GBPUSD paritesinde satıcıları 

güçlendiriyor. Destek seviyesi 1,3517 , direnç seviyesi 1,3580 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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USDJPY

Kabine Baş Sekreteri Kato Katsunobu, Siber Güvenlik Stratejisi 

ve Durum Hazırlığı Ulusal Merkezinde (NISC) gelecek 3 yılı 

içeren kapsamlı taslağı değerlendirdi.

NISC'nin bu sahada yerel idarelerle iş birliği yapmasını isteyen 

Kato, stratejideki önlemlerin istikrarlı şekilde uygulanması ve 

halkın güveninin kazanılması çağrısı yaptı.

Kato, Tokyo 2020 Olimpiyatlarında siber saldırı olasılıklarını göz 

önünde bulundurduklarını ve alınan önlemlerle "turnuvayı 

etkileyecek" saldırıların yaşanmadığını söyledi.

Kyodo ajansına göre, kabul edilen stratejide Japonya 

hükümetinin ilk kez komşuları Çin, Rusya ve Kuzey Kore'yi "siber 

saldırı tehditleri" olarak gördüğü vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkez bankası BOJ bazı politika yapıcıları, pandemiyle

mücadeleye yönelik olağanüstü hal kısıtlamalarının tüketim 

üzerinde baskı oluşturması nedeniyle ülkenin ekonomik 

toparlanmasında gecikme riski konusunda uyardı. Gün içi önemli 

destek seviyesi 111,280 direnç seviyesi 111,667 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

İngiltere’den Cayman Adaları’na, Avrupa Birliği yargı bölgesinden 

Singapur ve Avustralya’ya kadar birçok bölgede regülasyon 

kurumlarının radarında olan Binance borsası, Binance.com 

vasıtasıyla işlem yapan Singapur’daki kullanıcılar için kripto para 

işlemlerine kısıtlama getiriyor.

Fiat para yatırma ve anlık kripto para değişimleri de dahil birçok 

işlemin 26 Ekim tarihinden itibaren gerçekleştirilemeyeceğinin 

belirtildiği açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“26 Ekim 2021 UTC saati ile 04.00’dan itibaren Singapur’daki 

Binance.com kullanıcıları fiat para yatırma, spot kripto para 

ticareti, fiat para ve likit swap kanallarıyla kripto para alım 

işlemlerini gerçekleştiremeyeceklerdir. Piyasa lideri olarak 

Binance, ürünlerini ve hizmetlerini düzenli olarak güncellemekte 

ve regülasyonlara uyma konusundaki kararlılığını 

göstermektedir..”

TEKNİK ANALİZ

Çin Merkez Bankası, yaptığı açıklama ile tüm kripto para 

bağlantılı işlemlerin yasa dışı olduğunu belirtti. Çin’den arka 

arkaya gelen yasaklar alım yapmayı düşünen kurumsallar için 

fırsat olduğu düşünülüyor. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

41536 ve 40758 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 42693 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

En büyük Ethereum madencilik havuzlarından olan SparkPool, 

aylardır Çin’den gelen baskılar üzerine hizmetlerini sonlandırdığını 

açıkladı. Hem yerel hem de uluslararası alandan çekileceğini 

belirten şirket, zaman olarak ise Eylül ayı sonunu gösterdi.

SparkPool’a bağlı olan ve gerçek zamanlı Ethereum hash rate’i ise, 

Çin’in madencilik ve diğer faaliyetler üzerindeki yoğun etkisinin bir 

sonucu olarak 24 saat içinde %8’den fazla düştü.

2017’den bu yana kripto paralar ve madencilerine karşı yasaklar 

furyası başlatan Çin’in son hamlesinin ne kadar sert olduğu ise, 

Sparkpool’un sadece ülke içi değil, uluslararası alanda da 

faaliyetlerine son vermesiyle çok net şekilde görülüyor.

Hatırlanacağı üzere Mayıs ayında başkan yardımcısı Liu He, kripto 

para madenciliğinin karbon salınımı açısından büyük tehdit 

oluşturduğunu açıklamış ve bu konuda sert önlemler alınacağını 

belirtmişti. Bu açıklamanın ardından kripto para piyasalarında çok 

büyük düşüşler yaşanmış, ayrıca Çin’in önlemleri toptan bir yasaklar 

furyasına dönüşmüştü.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum da Evergrande endişeleri ve Çin krizinin ardından 

Bitcoin’e benzer şekilde dalgalı seyir izliyor. Gün içi destek 

seviyesi 2858, direnç seviyesi ise 2954. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, Ripple – SEC davası 

hakkında konuştu. Garlinghouse eğer “mutlak kesinlik” söz 

konusu olunsa SEC ile anlaşmaya istekli olabileceğini söyledi. 

Ripple (XRP) CEO’su Brad Garlinghouse, FOX Business ile 

gerçekleştirdiği röportajda, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nu (SEC) hedef aldı.

SEC’in kripto şirketleriyle çalışmak ve dijital varlık alanında 

sağlıklı bir düzenleme yapmak yerine, onları seçtiğini ve “lead

generation” yaptığını belirtti.

Garlinghouse ek olarak SEC’in Ripple’a karşı başlatmış olduğu 

yasal süreç son erdiğinde, Ripple Labs’in “hukukun ve tarihin 

doğru tarafında” olacağını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Ripple için mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda 

XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir ancak hem 

kripto paralar üzerindeki baskı hem de Ripple’nin mahkeme süreci 

XRP yatırımcısının sabrını sınıyor. Gün içi önemli destek seviyesi 

0,91 direnç seviyesi ise 0,94 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Çin’in CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView dahil olmak 

üzere kripto para birimiyle ilgili büyük web sitelerini engellediği 

bilgisi geldi.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde ülkenin merkez bankası, kripto 

ticaretinin ekonomik ve finansal düzeni bozduğunu söyleyerek 

yasakları güncelledi. Bu kapsamda Çin, internet güvenlik duvarı 

üzerinden CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView’e erişimi 

engelledi. Çin’in internet güvenlik duvarının web sitelerini 

engelleyip engellemediğini kontrol eden birkaç araç, bu sitelerin 

hepsinin %100 engellendiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile tekrardan satış 

baskısı oluştu. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 3,76 ve 

3,61 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 3,88 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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